---

8, 26 superius] cf. 5,4

---

$\pi$ :  $\alpha(V_2 Mc_1) \delta(A H_1) \lambda$ :  $\pi U \varepsilon$ :  $N An_4 \gamma_1$ :  $C_1 P_7 So_1 \zeta$ :  $P_6 T K$   
 (exc.)  $Br_1 P_{23}$  lectiones selectae:  $D P_3 P_5 P_{15} Y X e_3 w, \alpha_2 (= F_2 F Mc_1)$   
 9 casum] des. K 12 annuntia] inc. K 14 mirabilia ... dic] cf. Prosp. lib.  
 sent. 70 (cc 68A, p. 174) 15 minatur] des. K | si ... 17 correctio] cf. Prosp.  
 ibid. 17 dicent] inc. K 20 aeternum] des. K 23 dicatur] inc. K 25 tuae]  
 des. K 27 enarrabunt] inc. K

---

13 eius<sup>2</sup> om.  $\delta$  14 eius om.  $\pi$  15 est et terribilis tr.  $X ma$  17 correptio  $C_1$   
 (ac.)  $ma$  18 et om.  $\lambda$  19 non<sup>2</sup> ... tacebunt om.  $U$  | regnum] tuum add.  $\varepsilon \zeta$   
 $P_{23} Y ma$  22 et<sup>2</sup> om.  $\pi$  24 tuam om.  $\gamma_1$  26 magnitudinem] tuam add.  $\alpha$   
 $P_3 ma$  28 enarrabunt<sup>1</sup>] eam add.  $\varepsilon \gamma_1 \zeta P_{23} Y P_5 ma$  29 sic om.  $U$

30 non erit finis. Probemus quia non erit finis laudis eius. *Beati*  
 inquit *qui inhabitant in domo tua; in saecula saeculorum laudabunt*  
*te.* ET MAGNITUDINEM TUAM illam, illam infinitam, ENARRA-  
 BUNT EAM.

(9.) MEMORIAM ABUNDANTIAE SUAUITATIS TUAЕ ERUCTA-  
 BUNT. O epulas felices! Quid manducabunt qui sic eructabunt  
 MEMORIAM ABUNDANTIAE SUAUITATIS TUAЕ? Quid est MEMO-  
 RIAM ABUNDANTIAE SUAUITATIS TUAЕ? Quia nos oblitus non es,  
 5 cum obliti te nos fuerimus. Omnis enim caro oblita erat deum;  
 ille tamen opera sua non est oblitus. Haec memoria eius super  
 nos, quia non nos oblitus est, praedicanda est, enarranda est; et  
 quia valde dulcis est, manducanda et eructanda est. Sic manduca,  
 ut eructes; sic accipe, ut des. Manducas, cum discis; eructas, cum  
 10 doces; manducas, cum audis; eructas, cum praedicas: hoc tamen  
 eructas quod manducasti. Denique ille avidissimus epulador  
 mi 1875 Iohannes apostolus, cui non sufficebat ipsa mensa domini, nisi  
 discumberet super pectus domini, et de arcano eius biberet divina  
 secreta, quid eructavit? *In principio erat verbum, et verbum erat*  
 15 *apud deum.* MEMORIAM ergo ABUNDANTIAE SUAUITATIS TUAЕ  
 ERUCTABUNT. Quomodo non sufficit ‘memoriam tuam’, nec  
 ‘memoriam abundantiae tuae’, vel ‘memoriam suavitatis tuae’,  
 sed MEMORIAM ABUNDANTIAE SUAUITATIS TUAЕ? Etenim quid  
 prodest si abundat et insuave est? Item molestum, si suave et  
 20 parum est.

---

30–32 Ps. 83,5 9, 13 discumberet ... domini] cf. Ioh. 13,23 14sq. Ioh. 1,1